
Eesti Karikavõistlused 2024 
Järvakandi Vibuklubi Ilves koostöös Eesti Vibuliiduga (E240518)
Järvakandi, From 05-18-2024 to 05-19-2024

Recurve Mixed Team
1

8

Järvakandi Vibuklubi Ilves
LILIENTHAL Triinu
KIVILO Karl

-Bye-

5

4

Tartu Valla Spordiklubi
KASK Emma
SEPP Ander

Tallinna Vibukool
KOORT Kadi
TANVEL Priit

0 

6 

3

6

Sagittarius
JÕE Johanna Viktoria
ÕUN Hendrik

-Bye-

7

2
Vana-Võidu VK / Viljandi SK

METSJÕE Birgit
RIST Martin

-Bye-

Järvakandi Vibuklubi Ilves

Tallinna Vibukool

4 

5 

T.17

T.17+

Sagittarius

Vana-Võidu VK / Viljandi SK

4 

5 

T.16

T.18

Bronze

Järvakandi Vibuklubi Ilves

Sagittarius

6 

0 

Final

Tallinna Vibukool

Vana-Võidu VK / Viljandi SK

4 

5 

T.13

T.17
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Eesti Karikavõistlused 2024 
Järvakandi Vibuklubi Ilves koostöös Eesti Vibuliiduga (E240518)
Järvakandi, From 05-18-2024 to 05-19-2024

Compound Mixed Team
1

4

Tartu Valla Spordiklubi
RÜÜTEL Maarja Liis
PAU Karl-Matthias

-Bye-

3

2
Sagittarius

SARV Meribel
TÄHEPÕLD Aksel

-Bye-

Bronze Final

Tartu Valla Spordiklubi

Sagittarius

132 

136 
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Eesti Karikavõistlused 2024 
Järvakandi Vibuklubi Ilves koostöös Eesti Vibuliiduga (E240518)
Järvakandi, From 05-18-2024 to 05-19-2024

Barebow Mixed Team
1

8

Kajamaa Spordiklubi
KENT Triin
PAOMETS Priidu

-Bye-

5

4

Tallinna Vibukool
TREI Renate
RAUKAS Andro

Lääne Vibulaskjad
BAUMANN Kersti
LAUREN Aare

4 

5 

T.11

T.15

3

6

Tartu Valla Spordiklubi
VÄNT Annika
SEPP Argo

-Bye-

7

2
Sagittarius

HEIN Krista
VALLI Vaido

-Bye-

Kajamaa Spordiklubi

Lääne Vibulaskjad

5 

1 

Tartu Valla Spordiklubi

Sagittarius

4 

5 

T.13

T.20

Bronze

Lääne Vibulaskjad

Tartu Valla Spordiklubi

5 

1 

Final

Kajamaa Spordiklubi

Sagittarius

6 

0 
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Eesti Karikavõistlused 2024 
Järvakandi Vibuklubi Ilves koostöös Eesti Vibuliiduga (E240518)
Järvakandi, From 05-18-2024 to 05-19-2024

Longbow Mixed team
1

4

Kajamaa Spordiklubi
KELL Ülle
TENNER Heino

-Bye-

3

2

Saarde Vibuklubi
SILLAT Merle
SILLAT Leho

Tartu Vibuklubi
WESSELS Monika
WESSELS Jaco

0 

6 

Bronze

Saarde Vibuklubi -Bye-

Final

Kajamaa Spordiklubi

Tartu Vibuklubi

5 

4 

T.10

T.3
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Eesti Karikavõistlused 2024 
Järvakandi Vibuklubi Ilves koostöös Eesti Vibuliiduga (E240518)
Järvakandi, From 05-18-2024 to 05-19-2024

Recurve Mixed Team

Pos. Country or State Code Seed Quarter Finals Semi Finals Final

1 VVVK Vana-Võidu VK / Viljandi SK
METSJÕE Birgit
RIST Martin

1,160-02 -Bye- 5 5 T.17

2 TLVK Tallinna Vibukool
KOORT Kadi
TANVEL Priit

1,052-04 6 5 4 T.13

3 JVI Järvakandi Vibuklubi Ilves
LILIENTHAL Triinu
KIVILO Karl

1,191-01 -Bye- 4 6

4 SAG Sagittarius
JÕE Johanna Viktoria
ÕUN Hendrik

1,157-03 -Bye- 4 0

5 TVSK Tartu Valla Spordiklubi
KASK Emma
SEPP Ander

1,023-05 (71) 0
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Eesti Karikavõistlused 2024 
Järvakandi Vibuklubi Ilves koostöös Eesti Vibuliiduga (E240518)
Järvakandi, From 05-18-2024 to 05-19-2024

Compound Mixed Team

Pos. Country or State Code Seed Semi Finals Final

1 SAG Sagittarius
SARV Meribel
TÄHEPÕLD Aksel

1,216-02 -Bye- 136

2 TVSK Tartu Valla Spordiklubi
RÜÜTEL Maarja Liis
PAU Karl-Matthias

1,230-01 -Bye- 132
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Eesti Karikavõistlused 2024 
Järvakandi Vibuklubi Ilves koostöös Eesti Vibuliiduga (E240518)
Järvakandi, From 05-18-2024 to 05-19-2024

Barebow Mixed Team

Pos. Country or State Code Seed Quarter Finals Semi Finals Final

1 KSK Kajamaa Spordiklubi
KENT Triin
PAOMETS Priidu

1,141-01 -Bye- 5 6

2 SAG Sagittarius
HEIN Krista
VALLI Vaido

1,045-02 -Bye- 5 0

3 LV Lääne Vibulaskjad
BAUMANN Kersti
LAUREN Aare

915-04 5 1 5

4 TVSK Tartu Valla Spordiklubi
VÄNT Annika
SEPP Argo

1,023-03 -Bye- 4 1

5 TLVK Tallinna Vibukool
TREI Renate
RAUKAS Andro

748-05 (90) 4
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Eesti Karikavõistlused 2024 
Järvakandi Vibuklubi Ilves koostöös Eesti Vibuliiduga (E240518)
Järvakandi, From 05-18-2024 to 05-19-2024

Longbow Mixed team

Pos. Country or State Code Seed Semi Finals Final

1 KSK Kajamaa Spordiklubi
KELL Ülle
TENNER Heino

905-01 -Bye- 5 T.10

2 TVK Tartu Vibuklubi
WESSELS Monika
WESSELS Jaco

763-02 6 4 T.3

3 SVK Saarde Vibuklubi
SILLAT Merle
SILLAT Leho

554-03 0 -Bye-
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